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Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi, 2015'ten bu yana yürütücüsü olduğu TÜBİTAK 
BiGG (Bireysel Genç Girişim) Programı kapsamında, Teknoloji ve Yenilik tabanlı AR-GE 
projeleri için 14 ilde eğitimler ve mentorluklar vererek sürdürdüğü faaliyetleri sonucunda, 
TÜBİTAK tarafından açılan 3 çağrı döneminde toplam 40 girişimcinin kendi işini kurması için 
her biri 150.000 TL olmak üzere toplamda 6.000.000 TL hibe almasını sağlamıştır.

 
Geçtiğimiz dönemde, TOBB ile kararlaştırdığımız program çerçevesinde, Kadın 

Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulu aracılığıyla 23 ilin Oda/Borsası ve 
Üniversiteleri ile kurduğumuz paydaşlık doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz tanıtım, eğitim ve 
mentorluk faaliyetlerini içeren Yenilikçi Anadolu Programımız kapsamında 2018 yılında, siz 
değerli paydaşımızla birlikte hareket etmek isteriz.

 
Bu süreçte, ekte yer alan duyuru ve tanıtım metninin kurumunuzun veri tabanında yer alan 

tüm kişilere e-posta yoluyla, ilgili görsel ve metinlerin web sitesi ve sosyal medya hesaplarınız 
üzerinden yaygınlaştırılması ile Anadolu illerinden iş fikri başvurularının alınması bizim için 
oldukça önemlidir. 

 
Gereği için bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Adem ŞAHİN

Rektör

Ek:TOBB ETÜ BiGG GARAJ-2018-Tanıtım-
Duyuru Metni ve Görsel (2 sayfa)

Dağıtım:
Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğüne
İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Harran Üniversitesi Rektörlüğüne
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Düzce Üniversitesi Rektörlüğüne
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne
Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğüne
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğüne
Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğüne
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Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğüne
Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne
Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne
Ordu Üniversitesi Rektörlüğüne
Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğüne
Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne
Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğüne
Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğüne



   
 

Konu: TOBB ETÜ BiGG GARAJ Hibe Programı iş fikri başvuruları başladı! 

Duyuru Metni: 

TÜBİTAK 1512 Bireysel Genç Girişim (BiGG) Programı, 2015 yılında ‘teknolojik ar-ge ve inovasyon’ 
içeren projeleri desteklemek adına TÜBİTAK tarafından açılan bir geri ödemesiz %100 hibe 
programıdır. 

Bu programa başvurular, TÜBİTAK tarafından belirlenen uygulayıcı kuruluşlar aracılığıyla 
gerçekleştirilmektedir. Biz de TOBB ETÜ TTO bünyesinde, BiGG GARAJ programıyla TÜBİTAK’ın 
belirlediği yürütücülerden biri olarak 2015 yılından beri faaliyet göstermekteyiz. 

Bu hibe programına başvurarak teknolojik AR-GE ve İnovasyon içeren iş fikrinizi gerçekleştirmek ve 
kendi şirketinizi kurmak isterseniz beraber çalışmaktan memnuniyet duyacağız. Bu program 
kapsamında sizlere sağlayacağımız iş planı yazma eğitimi, bire bir mentorluk desteği vb. tüm 
hizmetlerimizi size ücretsiz olarak sağlayacağız. 

2015'ten bu yana faaliyet gösterdiğimiz TÜBİTAK BiGG GARAJ programı kapsamında, 8 ilden 40 
girişimci ekibimize toplamda 6.000.000 TL'lik hibe kazandırdık. Eğer sizin de teknoloji tabanlı yenilikçi 
bir projeniz varsa BiGG GARAJ'a başvurarak TOBB ETÜ TTO desteğiyle bu şanslı girişimcilerden olma 
fırsatı yakalayabilirsiniz. 

Başvuru için: http://bigg-garaj.org/  

Öncelikli Alanlar*: 

 İleri İmalat, Sanayi 4.0 

 İletişim ve Sayısallaşma 

 Akıllı Ulaşım 

 Temiz Verimli Enerji 

 Sağlık ve İyi Yaşam 

 Sürdürülebilir Tarım ve Beslenme 

*İş fikrinizin yukarıda yer alan alanlardan birine girmesi seçilme şansını artıracaktır. 

Başvuru Koşulları: 

 Herhangi bir lisans programından bir yıl içerisinde mezun olabilecek durumdaki öğrenci, 

 Yüksek lisans veya doktora öğrencisi, 

 Lisans, yüksek lisans veya doktora derecelerinden birini en çok 10 yıl önce almış kişi, 

aşağıda belirtilen şartları taşıması halinde başvurabilecektir. 

 Daha önce Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Sermayesi Desteği ya da TÜBİTAK 
1512 Programı 2. Aşaması kapsamında destek almamış olmak, 

 Ön başvuru tarihi* itibariyle herhangi bir işletmenin ortalık yapısında yer almamak. 

*İş fikrinin Uygulayıcı Kuruluş tarafından PRODİS üzerinden TÜBİTAK’a sunulduğu tarihi ifade etmektedir. 

http://bigg-garaj.org/


   

 

 

İyi çalışmalar dileriz. 

TOBB ETÜ TTO 

Detaylı bilgi için iletişim bilgileri: 

Şevket Kürkçüoğlu: 0312 292 44 57-skurkcuoglu@etu.edu.tr 

Duygu Berberoğlu: 0312 292 46 52-dberberoglu@etu.edu.tr 


